
UCHWAŁA  NR 2/09

z dnia 7 stycznia 2009 roku
Rady Programowej Oddziału TVP w Bydgoszczy w sprawie przyjęcia 

kwartalnej informacji

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii 
i telewizji ( Dz. U. Nr 7 z 1993 r., poz. 34 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Rady 
Programowej Oddziału Terenowego TVP S.A. (Załącznik do uchwały Zarządu TVP S.A. 
Nr 164/99 z dnia 12 października 1999 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjąć kwartalną informację za IV kwartał 2008 r., stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Uchwałę przekazać Zarządowi TVP S.A. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 10 członków Rady Programowej, „za” głosowało 10 , 
przeciw - 0, wstrzymało się od głosu 0.

Przewodnicząca Rady Programowej

 Ewa  Niedbalska



Załącznik do Uchwały Nr 2/09
z dnia 7 stycznia 2009 r.
Rady Programowej Oddziału 
TVP S. A. w Bydgoszczy 

Informacja za IV kwartał 2008 r.

W okresie objętym niniejszą informacją Rada Programowa odbyła trzy 
posiedzenia: 29 października, 13 listopada i 3 grudnia. 

Rada Programowa wykonała następujące czynności:
- dokonała wyboru przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących,
- uchwaliła plan pracy,
- zapoznała się z zasadami i warunkami pracy Oddziału,
- zapoznała się z materiałem szkoleniowym „Rola warsztatu dziennikarskiego 
   w realizacji misji telewizji publicznej”,
- omówiła „Misję Telewizji Polskiej S.A. jako nadawcy publicznego”,
- wstępnie przedyskutowała kryteria opiniowania programu regionalnego.

Rada Programowa negatywnie ocenia dominującą rolę TVP Info wobec 
programu  regionalnego.  Ingerowanie  w  pasma  przeznaczone  dla  programu 
regionalnego  bez  uprzedzenia  dezorganizuje  pracę  zespołów dziennikarskich, 
generuje  koszty,  a  przede  wszystkim  jest  negatywnie  przyjmowane  przez 
widzów.  Rada  Programowa  sugeruje  rekompensowanie  Oddziałowi  kosztów 
produkcji programów niewyemitowanych  z przyczyn od niego niezależnych.


